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Kære golfere – 
deltagere ved Jysk Open 2011
Så er der 32. gang, at der skal dystes 
om Poul Erik Quistsgaards mindepo-
kal.

For 2. gang i træk er turneringen place-
ret på Lübkers Golf Resort, der fortsat 
er en af Danmark bedste baner. Sidste 
år blev turneringen vundet af Kasper 
Juul Jensen fra København, men bed-
ste jyde var Jørgen Sahl fra PI Århus.

Dette betyder, at det endnu en gang er 
PI Århus, der er vært ved en stor lands-
dækkende turnering, hvilket er mig en 
stor glæde.

Golfafdelingen har igen gjort deres bed-
ste, for at opnå de bedste betingelser, 
og rammerne skulle jo være perfekte, 

når matchen skal spilles på en så eks-
klusiv bane. Golfafdelingen har oplyst, 
at alt klappede perfekt sidste år, og 
dette er også årsagen til, at arrange-
mentet igen foregår på Lübker. 

Yder mere er der forhandlet en pris 
hjem, så selv de fleste politier kan del-
tage. Dette er jo i sig selv en væsentlig 
detalje.

Jeg vil hermed byde jer velkommen til 
Djursland, Lübker og Jysk Open 2011, 
og ønsker jer en rigtig god turnering med 
masser af gode slag og godt spil.

Lars Bisgaard
Fmd. PI Århus
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Kære PI Golfer

Østjyllands/Århus PI har igen i år for-
nøjelsen af at byde dig velkommen til 
Jysk Open i golf 2011 på Lübker Golf 
ressort, Nimtofte, Djursland.

I 2010 blev Jysk Open også afholdt 
på Lübker Golf Resort. Vi ved, at flere 
golfere sidste år valgte ikke at deltage i 
Jysk Open pga. prisen for arrangemen-
tet var for høj.

Imidlertid har Lübker Golf Resort fået 
nye ejere, og det er i år lykkedes os at 
få forhandlet et, synes vi, rigtigt godt 
tilbud i hus, så prisen i år er blevet noget 
mere spiselig.

Det korte af det lange er, at i år kan 
prisen på arrangementet efter vores 

bedste overbevisning ikke bruges som 
argument for ikke at deltage, og har 
man ikke spillet banen på Lübker, så 
har man en oplevelse til gode.

Banen holder en efter danske forhold 
fantastisk stand og er i absolut inter-
national topklasse. Som et eksempel 
på, hvad der er gjort for at bringe banen 
op i international standard, blev hele 
anlægget i forbindelse med anlægnin-
gen først dænget til med 20 cm sand. 
Over alt !!

Lübker er ikke bare golf i særklasse. 
Det nye konsortium har bl.a. udvidet 
Lübkers tilbud, til nu også at omfatte 
hotel, spa og wellness.
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Hotel, spa og wellness er måske ikke 
lige det, I som PI-golfere tænker på 
først og fremmest. De der ikke tidli-
gere har spillet Lübker har sikkert hørt 
både det ene og det andet om banen, 
formentligt både godt og skidt, så her 
er lidt fakta:
• Banen rangeret som nummer 29 på  
	 den europæiske top 100 liste 2010,  
	 og nr. 2 i Skandinavien af Golf Maga- 
	 sinet, Danmark.

•	Rangeret nr. 1 i Danmark 2010 og nr.  
	 19 i kontinental Europa af Top Golf- 
	 courses.co.uk

•	Rangeret nr. 14 på den europæiske  
	 top 110 golfbaneliste 2010, af Golf  
	 World, USA.

•	Bedste blandt de bedste golfbaner  
	 2009, Roob Report, USA.

•	Bedste nye internationale golfbane  
	 2008, Golf Magazine, USA.

•	Finalist, årets golf projekt 2008, Golf  
	 Inc. Magazine, USA.

Kilde: www.lubker.com

Der er noget at leve op til, men banen 
fortjener alle de rosende ord. Alt på 
stedet er gennemført, som man kender 
fra de bedste baner ude i den store 
verden. På driving range står man ikke 
og slår fra en mere eller gennemtævet 
og ødelagt måtte. Nej, man slår fra vel-
plejet græs, der er bedre vedligeholdt »
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og plejet, end mange danske golfklub-
bers teesteder og fairways. Og sådan 
bliver det ved, rent kvalitetsmæssigt, 
til man har slået det sidste putt på det 
18. hul.

Banen er svær, men fair og reel. Gode 
slag belønnes, skæverter straffes, men 
banen henvender sig til golfspillere 
på alle niveauer. Banens karakter kan 
naturligvis også aflæses af antallet 
af tildelte slag efter handicap. Der er 
smalle huller, hvor fairway er rammet 
ind af høje træer, der er teeslag, hvor 
fairway har samme bredde som en 
8 sporet motorvej. Der er par 3 huller, 
hvor man skal slå 120 m henover en 
vandhazard, for at nå tørskoet i land, 
og der er et par 3 hul på næsten 200 
meter, hvor vi er flere, der skal have det 
store værktøj i sving fra teestedet, for 
at nå green i første slag.

På Lübker Golf Resort er alt muligt, og 
intet umuligt, og omvendt. Brug hove-
det, slå sikre slag og brug de tildelte 
slag, så kan alle lave en god runde på 
Lübker.

Vi kan hos Østjyllands/Århus PI ikke 
love godt vejr, med solskin og medvind 
på alle huller, men vi tror vi kan tilbyde 
alle en rigtig stor golfoplevelse til Jysk 
Open 2011.

Vi glæder os til at se alle PI-golfere, 
og byder jeg alle, velkommen til Østjyl-
land.

PI Århus, Golfafdelingen
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Sky - Sand Course

Konverteringstabel Teefarve: Rød Damer
+

Handicap Sp.hcp Handicap Sp.hcp Damer
+ 5,2 til + 4,4 + 4 17,4 til 18,2 22 # # Tee: Rød
+ 4,3 til + 3,5 + 3 18,3 til 19,1 23 # # CR: 73,5
+ 3,4 til + 2,7 + 2 19,2 til 19,9 24 # # Slope: 130
+ 2,6 til + 1,8 + 1 20,0 til 20,8 25 # # Par: 72
+ 1,7 til + 0,9 0 20,9 til 21,7 26 # # Meter 4991
+ 0,8 til   0,0 1 21,8 til 22,5 27 # #

  0,1 til   0,8 2 22,6 til 23,4 28 # # Handi- Spille
  0,9 til   1,7 3 23,5 til 24,3 29 # # cap hcp.
  1,8 til   2,6 4 24,4 til 25,2 30 # # 37 44
  2,7 til   3,4 5 25,3 til 26,0 31 # # 38 45
  3,5 til   4,3 6 26,1 til 26,9 32 # # 39 46
  4,4 til   5,2 7 27,0 til 27,8 33 # # 40 48
  5,3 til   6,0 8 27,9 til 28,6 34 # # 41 49
  6,1 til   6,9 9 28,7 til 29,5 35 # # 42 50
  7,0 til   7,8 10 29,6 til 30,4 36 # # 43 51
  7,9 til   8,6 11 30,5 til 31,2 37 # # 44 52
  8,7 til   9,5 12 31,3 til 32,1 38 # # 45 53
  9,6 til 10,4 13 32,2 til 33,0 39 # # 46 54
  10,5 til 11,2 14 33,1 til 33,8 40 # # 47 56
  11,3 til 12,1 15 33,9 til 34,7 41 # # 48 57
  12,2 til 13,0 16 34,8 til 35,6 42 # # 49 58
  13,1 til 13,9 17 35,7 til 36,0 43 # # 50 59
  14,0 til 14,7 18    44 # # 51 60
  14,8 til 15,6 19    45 # # 52 61
  15,7 til 16,5 20   18,6 46 # # 53 62
  16,6 til 17,3 21 -1 # 54 64

19,6 til  48 # #

Udarbejdet    49 # #

med tilladelse fra USGA    50 # #

26-11-2008

S K Y  S A N D  C O U R S E    C o n v e r s i o n  t a b l e

R E D  -  L A D I E S

WITH PERMISSION FROM USGA

HANDICAP HANDICAPSTROKES STROKES LADIES

Red

Metres:
Pair:
Slope:
CR:
Tee:

Strokes

Sand - Forest Course

Konverteringstabel Teefarve: Rød Damer
+

Handicap Sp.hcp Handicap Sp.hcp Damer
+ 3,9 til + 3,1 + 4 18,9 til 19,7 22 # # Tee: Rød
+ 3,0 til + 2,2 + 3 19,8 til 20,5 23 # # CR: 72,0
+ 2,1 til + 1,4 + 2 20,6 til 21,4 24 # # Slope: 129
+ 1,3 til + 0,5 + 1 21,5 til 22,3 25 # # Par: 72
+ 0,4 til   0,4 0 22,4 til 23,2 26 # # Meter 4750
  0,5 til   1,3 1 23,3 til 24,0 27 # #

  1,4 til   2,1 2 24,1 til 24,9 28 # # Handi- Spille
  2,2 til   3,0 3 25,0 til 25,8 29 # # cap hcp.
  3,1 til   3,9 4 25,9 til 26,7 30 # # 37 42
  4,0 til   4,8 5 26,8 til 27,5 31 # # 38 43
  4,9 til   5,6 6 27,6 til 28,4 32 # # 39 45
  5,7 til   6,5 7 28,5 til 29,3 33 # # 40 46
  6,6 til   7,4 8 29,4 til 30,2 34 # # 41 47
  7,5 til   8,3 9 30,3 til 31,0 35 # # 42 48
  8,4 til   9,1 10 31,1 til 31,9 36 # # 43 49
  9,2 til   10,0 11 32,0 til 32,8 37 # # 44 50
  10,1 til   10,9 12 32,9 til 33,7 38 # # 45 51
  11,0 til 11,8 13 33,8 til 34,6 39 # # 46 53
  11,9 til 12,7 14 34,7 til 35,4 40 # # 47 54
  12,8 til 13,5 15 35,5 til 36,0 41 # # 48 55
  13,6 til 14,4 16    42 # # 49 56
  14,5 til 15,3 17    43 # # 50 57
  15,4 til 16,2 18    44 # # 51 58
  16,3 til 17,0 19    45 # # 52 59
  17,1 til 17,9 20    46 # # 53 61
  18,0 til 18,8 21    47 # # 54 62

   48 # #

Udarbejdet    49 # #

med tilladelse fra USGA    50 # #

   51 # #

01-12-2008

S A N D  F O R E S T  C O U R S E    C o n v e r s i o n  t a b l e

R E D  -  L A D I E S

WITH PERMISSION FROM USGA

HANDICAP HANDICAPSTROKES STROKES LADIES

Red

Metres:
Pair:
Slope:
CR:
Tee:

Strokes

Sky - Sand Course

Konverteringstabel Teefarve: Gul Herrer
+

Handicap Sp.hcp Handicap Sp.hcp Herrer
+ 5,3 til + 4,6 + 4 16,1 til 16,9 22 # # Tee: Gul
+ 4,5 til + 3,8 + 3 17,0 til 17,7 23 # # CR: 74,0
+ 3,7 til + 2,9 + 2 17,8 til 18,5 24 # # Slope: 137,0
+ 2,8 til + 2,1 + 1 18,6 til 19,3 25 # # Par: 72
+ 2,0 til + 1,3 0 19,4 til 20,2 26 # # Meter 6058
+ 1,2 til + 0,5 1 20,3 til 21,0 27 # #

+ 0,4 til   0,4 2 21,1 til 21,8 28 # # Handi- Spille
  0,5 til   1,2 3 21,9 til 22,6 29 # # cap hcp.
  1,3 til   2,0 4 22,7 til 23,5 30 # # 37 47
  2,1 til   2,8 5 23,6 til 24,3 31 # # 38 48
  2,9 til   3,7 6 24,4 til 25,1 32 # # 39 49
  3,8 til   4,5 7 25,2 til 25,9 33 # # 40 50
  4,6 til   5,3 8 26,0 til 26,8 34 # # 41 52
  5,4 til   6,1 9 26,9 til 27,6 35 # # 42 53
  6,2 til   7,0 10 27,7 til 28,4 36 # # 43 54
  7,1 til   7,8 11 28,5 til 29,2 37 # # 44 55
  7,9 til   8,6 12 29,3 til 30,1 38 # # 45 57
  8,7 til 9,4 13 30,2 til 30,9 39 # # 46 58
  9,5 til 10,3 14 31,0 til 31,7 40 # # 47 59
  10,4 til 11,1 15 31,8 til 32,5 41 # # 48 60
  11,2 til 11,9 16 32,6 til 33,4 42 # # 49 61
  12,0 til 12,7 17 33,5 til 34,2 43 # # 50 63
  12,8 til 13,6 18 34,3 til 35,0 44 # # 51 64
  13,7 til 14,4 19 35,1 til 35,8 45 # # 52 65
  14,5 til 15,2 20 35,9 til 36,0 46 # # 53 66
  15,3 til 16,0 21    47 # # 54 67

  18,1 48 # #

Udarbejdet -2 #

med tilladelse fra USGA 19,0 til  50 # #

26-11-2008

S K Y  S A N D  C O U R S E    C o n v e r s i o n  t a b l e

Y E L L O W  -  M E N S

WITH PERMISSION FROM USGA

HANDICAP HANDICAPSTROKES STROKES MENS

Yellow

Metres:
Pair:
Slope:
CR:
Tee:

Strokes

Sand - Forest Course

Konverteringstabel Teefarve: Gul Herrer
+

Handicap Sp.hcp Handicap Sp.hcp Herrer
+ 4,6 til + 3,8 + 4 17,3 til 18,1 22 # # Tee: Gul
+ 3,7 til + 3,0 + 3 18,2 til 18,9 23 # # CR: 73,0
+ 2,9 til + 2,2 + 2 19,0 til 19,8 24 # # Slope: 134,0
+ 2,1 til + 1,3 + 1 19,9 til 20,6 25 # # Par: 72
+ 1,2 til + 0,5 0 20,7 til 21,5 26 # # Meter 5876
+ 0,4 til   0,4 1 21,6 til 22,3 27 # #

  0,5 til   1,2 2 22,4 til 23,1 28 # # Handi- Spille
  1,3 til   2,1 3 23,2 til 24,0 29 # # cap hcp.
  2,2 til   2,9 4 24,1 til 24,8 30 # # 37 45
  3,0 til   3,7 5 24,9 til 25,7 31 # # 38 46
  3,8 til   4,6 6 25,8 til 26,5 32 # # 39 47
  4,7 til   5,4 7 26,6 til 27,4 33 # # 40 48
  5,5 til   6,3 8 27,5 til 28,2 34 # # 41 50
  6,4 til   7,1 9 28,3 til 29,0 35 # # 42 51
  7,2 til   8,0 10 29,1 til 29,9 36 # # 43 52
  8,1 til   8,8 11 30,0 til 30,7 37 # # 44 53
  8,9 til   9,6 12 30,8 til 31,6 38 # # 45 54
  9,7 til 10,5 13 31,7 til 32,4 39 # # 46 56
  10,6 til 11,3 14 32,5 til 33,3 40 # # 47 57
  11,4 til 12,2 15 33,4 til 34,1 41 # # 48 58
  12,3 til 13,0 16 34,2 til 34,9 42 # # 49 59
  13,1 til 13,9 17 35,0 til 35,8 43 # # 50 60
  14,0 til 14,7 18 35,9 til 36,0 44 # # 51 61
  14,8 til 15,6 19    45 # # 52 63
  15,7 til 16,4 20    46 # # 53 64
  16,5 til 17,2 21   18,9 47 # # 54 65

-1 #

Udarbejdet -1 #

med tilladelse fra USGA 20,3 til  50 # #

26-11-2008

S A N D  F O R E S T  C O U R S E    C o n v e r s i o n  t a b l e

Y E L L O W  -  M E N S

WITH PERMISSION FROM USGA

HANDICAP HANDICAPSTROKES STROKES MENS

Yellow

Metres:
Pair:
Slope:
CR:
Tee:

Strokes

Forest-Sky Course

Konverteringstabel Teefarve: Rød Damer
+

Handicap Sp.hcp Handicap Sp.hcp Damer
+ 3,9 til + 3,1 + 4 18,9 til 19,7 22 # # Tee: Rød
+ 3,0 til + 2,2 + 3 19,8 til 20,5 23 # # CR: 72,0
+ 2,1 til + 1,4 + 2 20,6 til 21,4 24 # # Slope: 129
+ 1,3 til + 0,5 + 1 21,5 til 22,3 25 # # Par: 72
+ 0,4 til   0,4 0 22,4 til 23,2 26 # # Meter 4765
  0,5 til   1,3 1 23,3 til 24,0 27 # #

  1,4 til   2,1 2 24,1 til 24,9 28 # # Handi- Spille
  2,2 til   3,0 3 25,0 til 25,8 29 # # cap hcp.
  3,1 til   3,9 4 25,9 til 26,7 30 # # 37 42
  4,0 til   4,8 5 26,8 til 27,5 31 # # 38 43
  4,9 til   5,6 6 27,6 til 28,4 32 # # 39 45
  5,7 til   6,5 7 28,5 til 29,3 33 # # 40 46
  6,6 til   7,4 8 29,4 til 30,2 34 # # 41 47
  7,5 til   8,3 9 30,3 til 31,0 35 # # 42 48
  8,4 til   9,1 10 31,1 til 31,9 36 # # 43 49
  9,2 til   10,0 11 32,0 til 32,8 37 # # 44 50
  10,1 til   10,9 12 32,9 til 33,7 38 # # 45 51
  11,0 til 11,8 13 33,8 til 34,6 39 # # 46 53
  11,9 til 12,7 14 34,7 til 35,4 40 # # 47 54
  12,8 til 13,5 15 35,5 til 36,0 41 # # 48 55
  13,6 til 14,4 16    42 # # 49 56
  14,5 til 15,3 17    43 # # 50 57
  15,4 til 16,2 18    44 # # 51 58
  16,3 til 17,0 19    45 # # 52 59
  17,1 til 17,9 20    46 # # 53 61
  18,0 til 18,8 21    47 # # 54 62

   48 # #

Udarbejdet    49 # #

med tilladelse fra USGA    50 # #

26-11-2008

F O R E S T  S K Y  C O U R S E    C o n v e r s i o n  t a b l e

R E D  -  L A D I E S

WITH PERMISSION FROM USGA

HANDICAP HANDICAPSTROKES STROKES LADIES

Red

Metres:
Pair:
Slope:
CR:
Tee:

Strokes

Forest-Sky Course

Konverteringstabel Teefarve: Gul Herrer
+

Handicap Sp.hcp Handicap Sp.hcp Herrer
+ 4,2 til + 3,4 + 4 17,9 til 18,6 22 # # Tee: Gul
+ 3,3 til + 2,6 + 3 18,7 til 19,5 23 # # CR: 72,5
+ 2,5 til + 1,7 + 2 19,6 til 20,3 24 # # Slope: 133,0
+ 1,6 til + 0,9 + 1 20,4 til 21,2 25 # # Par: 72
+ 0,8 til + 0,1 0 21,3 til 22,0 26 # # Meter 5696
  0,0 til   0,8 1 22,1 til 22,9 27 # #

  0,9 til   1,6 2 23,0 til 23,7 28 # # Handi- Spille
  1,7 til   2,5 3 23,8 til 24,6 29 # # cap hcp.
  2,6 til   3,3 4 24,7 til 25,4 30 # # 37 44
  3,4 til   4,2 5 25,5 til 26,3 31 # # 38 45
  4,3 til   5,0 6 26,4 til 27,1 32 # # 39 46
  5,1 til   5,9 7 27,2 til 28,0 33 # # 40 48
  6,0 til   6,7 8 28,1 til 28,8 34 # # 41 49
  6,8 til   7,6 9 28,9 til 29,7 35 # # 42 50
  7,7 til   8,4 10 29,8 til 30,5 36 # # 43 51
  8,5 til   9,3 11 30,6 til 31,4 37 # # 44 52
  9,4 til   10,1 12 31,5 til 32,2 38 # # 45 53
  10,2 til 11,0 13 32,3 til 33,1 39 # # 46 55
  11,1 til 11,8 14 33,2 til 33,9 40 # # 47 56
  11,9 til 12,7 15 34,0 til 34,8 41 # # 48 57
  12,8 til 13,5 16 34,9 til 35,6 42 # # 49 58
  13,6 til 14,4 17 35,7 til 36,0 43 # # 50 59
  14,5 til 15,2 18    44 # # 51 61
  15,3 til 16,1 19    45 # # 52 62
  16,2 til 16,9 20   19,1 46 # # 53 63
  17,0 til 17,8 21 -0 # 54 64

-0 #

Udarbejdet -0 #

med tilladelse fra USGA 20,9 til  50 # #

26-11-2008

F O R E S T  S K Y  C O U R S E    C o n v e r s i o n  t a b l e

Y E L L O W  -  M E N S

WITH PERMISSION FROM USGA

HANDICAP HANDICAPSTROKES STROKES MENS

Yellow

Metres:
Pair:
Slope:
CR:
Tee:

Strokes
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Player:

Competition:

Mem.	no.: Date: Hcp: Strokes: Result	/	Points:

Start: Tee:

Hole
WHITE
Metres

YELLOW
Metres

BLUE
Metres

RED
Metres Par Index Stroke Player Player Player

Marker’s
score

1 492 467 444 421 5 3

2 362 332 299 277 4 9

3 329 291 260 241 4 13

4 143 120 105 88 3 15

5 366 307 307 265 4 11

6 400 374 332 315 4 7

7 128 108 93 74 3 17

8 400 384 349 333 4 5

9 578 556 522 489 5 1

3198 2939 2711 2503 36 OUT

Hole
WHITE
Metres

YELLOW
Metres

BLUE
Metres

RED
Metres Par Index Stroke Player Player Player

Marker’s
score

1 536 520 497 475 5 4

2 147 125 107 90 3 18

3 286 274 236 216 4 12

4 222 198 156 107 3 14

5 579 564 506 487 5 2

6 179 167 150 133 3 16

7 455 439 387 354 4 6

8 456 426 401 378 5 8

9 418 406 365 248 4 10

3278 3119 2805 2488 36 IN

CR
Mens 75 72.5 69,9 67,2

Slope 139 132 127 121

CR
Ladies 81,9 79,2 75,7 72,5

Slope 146 141 133 126

S K Y  C O U R S E S A N D  C O U R S E

Player’s	signature:

Marker’s	signature:

Total

Out

Strokes

Nett

EDS
PAR 72
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Player:

Competition:

Mem.	no.: Date: Hcp: Strokes: Result	/	Points:

Start: Tee:

Hole
WHITE
Metres

YELLOW
Metres

BLUE
Metres

RED
Metres Par Index Stroke Player Player Player

Marker’s
score

1 492 467 444 421 5 3

2 362 332 299 277 4 9

3 329 291 260 241 4 13

4 143 120 105 88 3 15

5 366 307 307 265 4 11

6 400 374 332 315 4 7

7 128 108 93 74 3 17

8 400 384 349 333 4 5

9 578 556 522 489 5 1

3198 2939 2711 2503 36 OUT

Hole
WHITE
Metres

YELLOW
Metres

BLUE
Metres

RED
Metres Par Index Stroke Player Player Player

Marker’s
score

1 536 520 497 475 5 4

2 147 125 107 90 3 18

3 286 274 236 216 4 12

4 222 198 156 107 3 14

5 579 564 506 487 5 2

6 179 167 150 133 3 16

7 455 439 387 354 4 6

8 456 426 401 378 5 8

9 418 406 365 248 4 10

3278 3119 2805 2488 36 IN

CR
Mens 75 72.5 69,9 67,2

Slope 139 132 127 121

CR
Ladies 81,9 79,2 75,7 72,5

Slope 146 141 133 126

S K Y  C O U R S E S A N D  C O U R S E

Player’s	signature:

Marker’s	signature:

Total

Out

Strokes

Nett

EDS
PAR 72

»
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S C O R E C A R D

S K Y  S A N D  C O U R S E

L O C A L  R U L E S  F O R  L Ü B K E R  G O L F  C L U B 

1.	 On Course Markings
	 White	posts:		Out	of	bounds.
	 Yellow	posts/markings:		Water	hazard.
	 Red	posts/markings:		Lateral	water	hazard.
	 Blue	posts:		Ground	under	repair.
	 Blue	posts	with	black	top:		Ground	under	repair,		
	 play	prohibited.
	 Yellow,	blue	or	red	posts	with	green	top:			
	 Environmentally	sensitive	area,	entry	and	play		
	 prohibited.
	
2.		The	edge	of	the	tarmac	nearest	to	the	course	on	
		 Ramtenvej	and	Hovedvejen	defines	out	of	bounds.		
	 A	ball	that	comes	to	rest	on	the	other	side	of	the	
	 road	is	out	of	bounds,	even	though	the	ball	is	on	
		 another	part	of	the	course.

	3.	All	yellow,	red	and	blue	markings	and	distance		
	 markings	on	the	fairways	are	immovable		
	 obstructions.	Rule	24-2b	applies.

	4.	Unless	otherwise	stated	in	the	Conditions	of	
	 Competition	it	is	permitted	to	use	a	device	that		
	 measures	distance	only.	The	penalty	for	using	a		
	 measuring	device	that	can	measure	other	conditions		
	 such	as	wind	speed,	gradient	or	temperature	is		
	 disqualification,	regardless	of	whether	such	an		
	 additional	function	is	used.

Penalty for breach of local rule
Match	Play:	Loss	of	Hole;	Stroke	Play:	Two	Strokes

Approved by Dansk Golf Union May 2008
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